facla fuerit iniuria vel iniustitia, si res ipse aut aliqua ipsarum evincerentur, aut quod

culpa eius vel eorum seu negligenlia sint evicte. Quam vendiclionem et omnia et sin-

gula suprascripta promisit dictus Tarlatinus venditor ipsi Baitolino curatori prediclo-

ram pupillorum emptori recipienti et stipulanti, ut supra, firma et rata liabere, et

tenere et observare et adim[dere et non contra facere vel venire, fecisse vel venisse per

se vel alium aliqua causa vel ingenio, de iure vel de facto sub pena dupli cxliniahonis

dictarum rerum insuper ad penam librarum mille llorenorum parvorum, quam pe-

nam dictus Tarlatinus dare et solvere promisit dicto Barlolino curatori dicto nomine

recipienti et stipulanti quotiens contra factum fuerit eie. Cui Tarlalino presenti, volenti

et confitenti precepi ego Bonaventura notarius infrascriptus per capilulum guarentigie Flo-

rentie et Aritii qnatenus predicta omnia et singula faciat et observet ut supra promisit

et scriptum est, salvo quod in predicta vendilione non includalui- nec inlelligatur ve-

nisse tnrris que facla dicitur nuper in castro Galatronis per dictum Tarlaliniini vel

alium eius nomine. Aclum Arilii presentibns testibus Giiillelmo o!im Corsi et Mari

olim domini lannis de Adimaribus et Lodo Guccii de FLoienlia et ser Asluido Baldi-

nuccii et JJernardino Casuccii de Aritio ad hec vocatis et n)gatis(r).

722.

i Conti della Faggiola renunziano al vescovo Guido il possesso di Borgo s. Sepolcro

concesso a Ugvccione della Faggiola per privilegio di Lodovico il Baravo.

Castello di Elei - 23 loglio — 7 settembre 1323. [Arch. Vatic, Adiersanonim lom. I, e. 264':

Ex aichivo Biirgi S. Sepiilcri].

(I) Seguono gli alti d' inmissione in possesso dei prediali castelli (premessa una "piocuralio qnaiii fe-

cit Tarlalinus ad inmiclendum in lenulam curatorem diclorum comitum,,) per 1' oliava parie: "limmissio ci

adprehensio lenule casini Pogi; temila Bucini; tenuta Galatronis; tenuta Mercalalis et Fori della Turre: tenuta

castri Turris; tenuta Renule,,; ed in fine leggesi: (Sn.) "Ego Bonaventura Guidocti de Coninone imperiali auclo-

rilate iudex ordinanius et notarius publicus pnediclis omnibus intenfui el ea omnia et singula scrissi et pu-

i>Iicavi el meum signum apposui consuetum,,.
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In Dei nomine amen. Anno ab ipsius nativilate 1323 indiclione vi, domino lohanne

papa XXII resiliente, dio 23 raensis iulii.

(lonslare dicebanliir qiiedam privile;,'ÌH in quibus conlinebalur inler celerà serenis-